
ZARZĄDZENIE NR 7/2016 

WÓJTA GMINY JEMIELNO 

z dnia 23 lutego 2016 r. 

 

 

 

w sprawie: powołania komisji do przeprowadzania rokowań i przetargów na zbycie, najem 

i dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Jemielno. 

 

 

Na podstawie art. 42 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 

(t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów 

oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1490) 

 

Wójt Gminy Jemielno zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuję komisję do przeprowadzania rokowań i przetargów na zbycie, najem i dzierżawę 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Jemielno w składzie:  

Barbara Krochta 

Monika Tracz 

Jowita Baćmaga 

Anna Hrebenyk 

Aleksandra Krukowska- Zdanowicz 

 

§ 2. 

 

Traci moc: 

1. Zarządzenie nr 75/2009 z dnia 12.10.2009 r. w sprawie powołania komisji 

do przeprowadzania przetargów na zbycie, najem i dzierżawę nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Jemielno 

2. Zarządzenie nr 29/2013 z dnia 31.05.2013 r. w sprawie powołania komisji 

do przeprowadzania rokowań na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Jemielno 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


